
Benátky nad Jizerou
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.289161N, 14.824512E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 3 547 ha

Počet obyvatel: 7 011 PSČ: 294 71

Adresa URL: www.benatky.cz

Počet obyvatel obce Benátky nad Jizerou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

545 2 865 550 3 051 7 011

Historie počtu obyvatel obce Benátky nad Jizerou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 545 2 865 550 3 051 -5 7 011
1.1.2023 577 2 849 558 3 032 15 7 016
1.1.2022 602 2 822 546 3 031 18 7 001
1.1.2021 590 2 825 542 3 026 -10 6 983
1.1.2020 586 2 848 546 3 013 -23 6 993
1.1.2019 604 2 846 532 3 034 -50 7 016
1.1.2018 618 2 863 539 3 046 12 7 066
1.1.2017 618 2 846 538 3 052 16 7 054
1.1.2016 613 2 832 537 3 056 -40 7 038
1.1.2015 617 2 847 548 3 066 45 7 078
1.1.2014 603 2 828 535 3 067 -37 7 033
1.1.2013 600 2 859 528 3 083 7 070
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